令和 7 年 5 月 25 日

上江別中原自治会会員の皆さまへ

上江別中原自治会

会 ⾧  遠 藤  優

中原自治会三世代健康ウォーキングの開催について

上江別中原自治会会員の皆様方には、日頃より自治会活動に対しまして、ご支援・ご

協力いただき有難うございます。

 さて、中原自治会住民皆様の更なる交流と健康づくりの一助を目的として下記のとお

り、三世代健康ウォーキングを計画いたしました。

 時節柄何かとご予定があることと思いますが、ご都合を付けていただき、ご家族皆様

でご参加下さいますようご案内いたします。

                    記

日  時  令和 7 年 6 月 22 日（日） ※ 雨天中止

集合時間：９時 00 分 出発時間：９時 15 分 終了予定時間：12 時頃

集合・到着場所  江別第一中学校

コース  江別第一中学校～四季のみち～旧町村農場(休憩)～四季のみち～江別第一中

学校

参加賞等  出発前に参加者全員に飲み物（ペットボトル）

      到着後、小学生以下のお子様にはおやつ、中学生以上には参加賞

参加申込  参加を希望される方は、参加申込書に、氏名・学年を記入し、

6 月 16 日（月）まで、藤岡宛に提出をお願いします。

      また、参加者がいない場合も連絡を願います。

（連絡先 藤岡：090-9436-3277 上江別西町 17-103 FAX 385-5346）

その他   １ 途中のおやつ等は各自持参願います

      ２ 飲み物（ペットボトル）の入れ物（リュック等）を持参ください

      ３ 帽子は必ずかぶって下さい

      ４ 当日中止の場合は、７時 00 分までに区⾧へ連絡します。(総務部)